CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    tháng   năm 202
ĐƠN QUI ĐỔI ĐIỂM TIẾNG TRUNG
Kính gửi:  Phòng Đào tạo trường Đại học Thăng Long
Tên em là:
 Mã sinh viên:

Lớp:
Số điện thoại liên hệ:
/

Có chứng chỉ tiếng Trung quốc tế:
Trình độ:

Được cấp bởi:
□ Ủy ban Hán ngữ đối ngoại Trung Quốc – Hanban (HSK)

□ Ủy ban Kỳ thi năng lực Hoa ngữ Đài Loan (TOCFL)
Em có nguyện vọng qui đổi điểm các môn tiếng Trung (ngành ngôn ngữ Trung:  □, không chuyên: □)
Phần xét duyệt của nhà trường:
	Điểm qui đổi cho các học phần tiếng Trung
chuyên ngành Ngôn ngữ Trung

	Mã môn

	Tên môn
	Điểm

	GZ131
	Tiếng Trung sơ cấp 1

	GZ151
	Kỹ năng nghe, nói, đọc, viết Trung 1

	GZ132
	Tiếng Trung sơ cấp 2

	GZ152
	Kỹ năng nghe, nói, đọc, viết Trung 2

	GZ133
	Tiếng Trung sơ cấp 3

	GZ153
	Kỹ năng nghe, nói, đọc, viết Trung 3

	GZ241
	Tiếng Trung trung cấp 1

	Điểm qui đổi các học phần tiếng Trung không chuyên
Mã môn

Tên môn
Điểm

GZ101
Tiếng Trung 1
GZ102
Tiếng Trung 2

	CÁN BỘ CHUYÊN MÔN
(Ký, ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	DUYỆT CỦA TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(Ký, ghi rõ họ tên)
TS. Dương Quốc Tuấn